
 

 

UCHWAŁA Nr XV/93/25 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/49/24 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 7529, z 2025 r. poz. 643, poz. 707, 

poz. 934, poz. 944, poz. 1734, poz. 1956, poz. 2171, poz. 2347, poz. 2585, poz. 2913, poz. 3033, poz. 3443, 

poz. 3702, poz. 3960, poz. 4007, poz. 4124, poz. 4307, poz. 4574, poz. 4656, poz. 4811)  

- zmienionej uchwałą Nr VIII/57/25 z dnia 7 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 z dnia 10 lutego 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 26 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr IX/63/25 z dnia 28 lutego 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr X/68/25 z dnia 28 marca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XI/75/25 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 28 kwietnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2025 z dnia 30 maja 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2025 z dnia 10 czerwca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2025 z dnia 27 czerwca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2025 z dnia 30 lipca 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2025 z dnia 26 sierpnia 2025r., 

- zmienionej uchwałą Nr XIII/82/25 z dnia 29 sierpnia 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2025 z dnia 5 września 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 59/2025 z dnia 17 września 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2025 z dnia 29 września 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 62/2025 z dnia 6 października 2025r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5406



- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2025 z dnia 22 października 2025r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 68/2025 z dnia 31 października 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 82 733 689,06 zł zastępuje się kwotą 82 759 166,06 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 67 050 641,06 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 708 525 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 87 209 330,06 zł zastępuje się kwotą 85 734 807,06 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 60 492 326,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 242 481 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 2 975 641 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu: 1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 749 904,14 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 225 736,86 zł.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7 843 641 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 4 868 000 zł”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: ”§ 9 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 858 790 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 023 750 zł.”; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się treść załącznika nr 6 zastępując go załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się treść załącznika nr 7 zastępując go załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się treść załącznika nr 8 zastępując go załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Anzel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5406



załącznik nr 1  

do uchwały nr XV/93/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5406



załącznik nr 2  

do uchwały nr XV/93/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5406



załącznik nr 3  

do uchwały nr XV/93/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5406



załącznik nr 4  

do uchwały nr XV/93/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5406



załącznik nr 5  

do uchwały nr XV/93/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5406


		2025-11-27T11:42:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




